
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 
 
přijměte, prosím, pozvání na schůzi předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v úterý dne 

23. listopadu 2021 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad Pernštejnem. 

 
 
1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č.4, možnost nákupu kreslené hry od ilustrátorky paní Tatíčkové 

3. Projekt CSS – ukončení projektu CSS k 30.10.2021 - Závěrečná zpráva CSS po roční udržitelnosti, tvorba 

seznamu subjektů zajišťující rozvážku obědů na území DSO – oslovení obcí 

4. Sborník tradic Bystřicka – oslovení obcí v rámci dotazníku (pí. Špačková), oslovení obyvatel v rámci 

zveřejnění výzvy v novinách Bystřicko 

5. Příprava členské schůze – termín, místo, hosté, přehled členských příspěvků na rok 2022 – informace o 

platbách, schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci (MAS), schválení příspěvků 

– MAS a Koruna Vysočiny , informace o schválení rozpočtové změny č.4, schválení dokumentů k hospodaření, 

schválení podkladů pro inventarizaci majetku a členů kontrolního výboru dle roku 2020, příjmy dle ceníku 

služeb – vyúčtování, přehled příjmů z pronájmu vybavení za rok 2021, stolní kalendáře na rok 2022 

6. Majetek MB – výroba nového skákacího hradu (schválení platby), evidence nového majetku (členská schůze) 

7. Mikroregionální akce: a) BČD – vyúčtování akce, výběr MČP (listopad 2021), dotace na další ročník (není 

zatím vypsána), reklamní spolupráce s EG.D, zajištění výtisků dětských časopisů; b) Dětská umělecká soutěž – 

12. ročník, odevzdání prací do 15.1.2021; c) Nejkrásnější vánoční strom Bystřicka 2021 – oslovení obcí v rámci 

účasti, pravidla soutěže; d) Nositel tradic Bystřicka – výzva k dalšímu ročníku v lednovém vydání; e) Zrcadlení 

2021 – vyhodnocení soutěže online v souvislosti s nákazou COVID-19; f) Hry bez hranic – místo a termín 

konání v roce 2022, vyúčtování dotace 2021; g) Putovní letní kino – dotace MAS na další aparaturu (kontrola 

SZIF), podání žádosti o dotaci na další ročník v rámci MA21 (prozatím není vypsána) 

8. Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny – aktuální nabídka E.ON; b) skládka 

Bukov – jednání obcí s TS Bystřice (listopad/prosinec 2021), schvalování OZV (konzultace s paní Slezákovou); 

c) GDPR – školení pro obce 11.11.2021 v Rožné; d) Sbírka právních předpisů – vyhlašování právních předpisů 

obcí od 1.1.2022; e) stížnost obcí na nekvalitu pozemního vysílání po přepnutí na DVBT2 – aktuální informace 

od paní Kunčíkové; f) posezení na Podmitrově (plán realizace); g) noviny Bystřicko – počet výtisků na rok 

2022; h) výsadba stromů na Bystřicku; ch) plán rozvoje sociálních služeb v rámci ORP Bystřice nad 

Pernštejnem 

9. Závěr jednání 

Na shledanou s Vámi se těší 

     

    Libor Pokorný 
Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

